Apparuerat enim in habitu ducali: habereq; uidebatur super caput auream illam coronam: quam Ladislaus nobilissimus rex siciliæ dono miserat ad Philippum Mariam ducem. Prosequebatur deinde: suspice ad dextram altius: Comtemplareq; illud sydus: q; multis illustratur stellis. Haec angeli sunt quorum tu comitatu tolleris i calum. Cum primu sydus id apparuerit: itineri te accinge: Non enim tibi diutius laboradū fuerit: itaq; tanti tamq; difficilis imperii gubernacula trade Galeacio filio qui etiā tibi monendus est: ut pro acrimonia ige nūi sui gerat oia moderate: neq; rei cuiquam magis confidat quā deo: q; solus eum tueri. potest reddereque in columnen. Nam humana cūcta præsidia uana sunt nulliusq; momenti. Coniiciatq; oculos ad coronam: quæ paucis post annis ei debetur: si iusticiæ maluerit: q; cupiditati studere Quibus dictis & ipse evanuit: & blanca somno est soluta: secum igit ipsa cōsiderans q; dormiēti apparuerat: nihil sibi cū in somniis: q; graci

enypnia uocant: esse iudicauit: nec item cum uisis: q; post somnum portendant futurum: sed aut esse somnum hoc est

horama appellatur: aut oraculum potius: quem

oia quam accusatissime disqnirens non difficulter coniectauit tria hæc genera ad futuras actioes referri opere. Itaq; admonito filio Galeacio pro iussus paternis nihil ex ea die aliud curabat: q; ea omnia q; ad aiæ salutem spectabant. De quibus quidem rebus quoniam satis multa pro tempore sum: atq; loco antea locutus: luditur: mæroriq; nimio sine imponendum censeo nobilissime dux Galeaci: cum bene: atq; pbeatæ cū fæctissima tua matre Blanca Maria actuū sit p̄sertim cum nihil unquam optarit in vita: cuius nō se uiderit affatim adeo copotem factam: ut iam deceſſio magis metuenda foret in tanta humanarum rerum mutabilitate: q; accessio expectanda. itaq; soluta aliquando aduersæ omni cuiusq; rei solucitudine: & formidine bonitatis suæ: pietatisq; penis euolauerit ad calum: Quanta per deum imortalem cum animi æquitate arbitremur regnam nostrâ migrasse ex hac caliginosa uita i serenum illud cælesteg; domicilium i tanta ciuium omnium: & populum beniuolentia: fide: concordia: obseruantia: quos æque amauit semper atq; uitam ipsam. Quamobrē etiam moriens non desinebat mediolanensem populun inter cæteros tibi præcipue commendare: idq; iterum atq; iterum: id unum duntaxat perinde atq; lūpirans: q; mediolani diem obire propter ingrauescentem uim febris nequiuisset: illud autem in primis audebat permagna sibi esse cōsolatiōi: q; foret relictura te filiuim pienissimum non ducem solum ac principem tanti: & tam florentis imperii: uerum etiā beneficium: clémentis simumq; patrē illustrium tuorum fratrum. Quare cum intelligebat iam sibi ad hanc humanam felicitatem nihil amplius optandum esse in uita: nihil etiam sibi ducendum eē int̄pestiuū: nihil imaturum: quo diutius inter homines laboraret: nec n. se corpore morituram existimabat ualiter sapientissima: quæ superstes foret in libris: at animi immortalitate non se prius frui didicerat: q; in illius conspectum puenisset ad cuius imaginē & similitudinem nouerat se creatam. Igitur ut rem tantam breui oratione complectar: non mortua est: sed uite mater tua princeps illustrissime diuia Blanca Maria: quæ commutata hac temporali uita cum sempiterna illa iam id premii i celo adepta est: q; usq; optarat: cum esset in uiuis. fruatur præfetia: fruatur uisu coram: fruatur consuetudine: & colloquio humani generis redemptoris. Hunc rogat: hunc otat: hæc præcatur: ut tibi se per in omnibus rebus: actionibusq; tuis & propitiis adsit: & adiutor: teq; dirigat assidue in uitam iusticiæ: at pietatis. Quæ cum ita sint: æquo nobis animo ferenda est hac omnis uel naturæ necessitas: uel uoluntas diuinæ mentis. Nam ut nullum malum fit natura: ita quicquid ab deo est: id bonum certe æqua: atq; salutare descendit: nemo sane mentis ignorat.